AUTÓGRAFO NÚMERO 44/99

PROJETO DE LEI NÚMERO 32/99

Autor: Vereador Ronaldo Napeloso
Revoga a Lei nº 5.098, de 13 de novembro de 1998, que introduziu alteração na lei nº 3.297/86, modificada pela Lei nº 3.469/88 (Normas para uso do solo urbano).

Artigo 1º- Fica revogada a Lei nº 5.098, de 13 de novembro de 1998, que introduziu alteração na Lei nº 3.297, de 03 de junho de 1986, modificada pela Lei nº 3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas para uso do solo urbano), transformando em ZCM-2, a Avenida Professor Jorge Corrêa, entre as Ruas Gonçalves Dias e 9 de Julho, desta cidade.

Artigo 2º- A área referente a lei revogada pelo artigo anterior, voltará à classificação de zoneamento de origem.

Artigo 3º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30(trinta) dias do mês de março do ano de 1999(mil, novecentos e noventa e nove).

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES

Presidente

CARLOS ROBERTO MARQUES                      FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO

             1º Secretário

2º Secretário

sh/.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA